2020 年 4 月 16 日

会員各位
                         パシフィックスポーツ倶楽部豊橋

支配人 堀部 宏之

メンバーズ会員臨時休業のお知らせ

日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。このたび、
弊社では愛知県知事からの休業要請に従い、下記の通り休業とさせていただきます。
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

記

休業期間    ２０２０年４月１７日（金） ～ ５月６日（水）

受付・問い合わせ時間   ４月１7 日（金） ～ 4 月 30 日（木）

月曜日～金曜日 １０：００～１５：００
土曜日   １０：００～１３：００（日曜定休）

                 ☏   ０５３２－４６－９７７５

今後の状況につきましては、随時ホームページにて記載いたしますので、ご確認を
お願いいたします。

以上